
PROGRAM: BUKAREST-WIEN

FLODKRYSSNING PÅ DONAU MED 7
LÄNDER OCH 5 HUVUDSTÄDER

10 frukostar, 10 luncher och 11 middagar inkluderad

Dag 1

Sverige-Bukarest
Incheckning på fartyget

Middag
Ca 4 timmars stadsvandring

Resan börjar i Rumäniens huvudstad, Bukarest. Efter ankomst går vi på en inkluderad
stadsrundtur och ser bland annat Revolutionsplatsen, Nationalteatern, Athenaeum och
Folkets Hus. Därefter åker vi till flodhamnstaden Turnu M?gurele, där M/S Vivienne väntar
på oss. Från Bukarest är det ungefär två och en halv timmes bilresa tills vi kan gå ombord
på fartyget och finna oss tillrätta i hytterna.

Vi träffas för en välkomstdrink i loungen med efterföljande middag i fartygets restaurang.
På kvällen lägger fartyget ut och kryssningen börjar.

Dag 2

Vidin, Bulgarien
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Stadsvandring i Vidin

Frukost, lunch, middag

Njut av en avkopplande morgon ombord medan fartyget seglar längs gränsen mellan
Rumänien och Bulgarien. Det blir en presentation av kaptenen och hans personal innan
vi äter en god lunch.

Runt lunchtid anländer vi till den lilla bulgariska hamnstaden Vidin. Här går vi på en
inkluderad stadsvandring, där vi får se fästningen Baba Vida - stadens historiska
landmärke och den bäst bevarade och viktigaste medeltida fästningen i Bulgarien. Från
fästningen har du en fin utsikt över floden och området. Det blir också dags att uppleva
staden på egen hand. Ta gärna en promenad nedför gågatan på väg tillbaka till fartyget.

På eftermiddagen kan dem som vill åka med på en valfri utflykt till Belogradchik-
bergsområdet (ingår ej), som ligger ungefär en timmes färd från Vidin. Belogradchik är
känt för sina vackra och speciella klippformationer, men också för sitt stora
fästningskomplex som är ett av de viktigaste historiska monumenten i Bulgarien.

Sent på kvällen seglar vi vidare mot Järnporten.

Dag 3

Järnporten, Rumänien och Serbien
Färden fortsätter genom Järnporten

Frukost, lunch, middag

Idag seglar vi genom Järnporten, en 120 kilometer lång naturlig ravin, som anses vara
ett av Donaus mest natursköna områdena. Vid sin smalaste punkt är floden 150 meter
bred. Sträckan var tidigare fruktad av fartygstrafik på grund av skarpa klippor och farliga
strömmar, men farorna avlägsnades 1972 när en ny vattenkraftsanläggning och avancerat
system med slussar öppnades. Tillbringa en avkopplande dag och njut av utsikten från
soldäcket eller loungen!

Sent på eftermiddagen stannar fartyget i Golubac för gränskontroll innan det fortsätter in i
Serbien. Här kan du delta i ett valfritt besök på Golubac-fästningen (tillval). Fartyget
ligger vid kajen strax nedanför åsen där Golubac-fästningen ligger och erbjuder magnifik
utsikt över floden och området. Vi besöker den imponerande fästningen som med sina nio
torn och strategiska läge har spelat en viktig roll i regionens historia. Återvänd till fartyget
före middagstid.

När alla är ombord fortsätter resan mot Belgrad.

Dag 4

Belgrad
Utflykt: Rundtur i Belgrad

Frukost, lunch, middag

Välkommen till Serbien! Efter frukost åker vi på en inkluderad stadsrundtur i Belgrad,
Serbiens livliga huvudstad. Här kan vi bland annat se fästningen Kalemegdan, den
ortodoxa St Sava-katedralen, rådhuset och prinsessan Ljubicas palats. Det blir också lite
tid att uppleva staden på egen hand.

Efter stadsrundturen blir det en traditionell lunch med lokalt inspirerad mat och musik.
Den här utflykten är för många Belgrads höjdpunkt! Mat och dryck med lokal anknytning
serveras, och vi rekommenderar att du är försiktig med den lokala spriten slivovitsa.

På kvällen njuter vi av middag ombord innan fartyget lämnar Belgrad senare på kvällen,
på väg mot Novi Sad.
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Dag 5

Novi Sad
Utflykt: Krušedol-klostret och vinby

Frukost, lunch, middag

Tidigt på morgonen anländer vi till Novi Sad, den näst största staden i Serbien. Det finns
tid att på egen hand strosa genom centrum till marknaden och den historiska stadsdelen,
om du vill.

Tillbaka till fartyget för lunch och lite vila.

Efter lunch har du möjlighet att fortsätta utforska staden på egen hand, koppla av ombord
eller följa med på en valfri utflykt till Krušedol-klostret på Fruška Gora-berget (tillval).
Klostret är känt för sina fresker från 1500-talet, men är också begravningsplatsen för flera
kända personer från Serbiens historia, inklusive kung Milano I av Serbien och prinsessan
Ljubica. På vägen tillbaka till Novi Sad stannar vi till i den lilla vinstaden Sremski
Karlovci, som är centrum för vinproduktionen i området. Vi besöker en privat vingård,
känd för sitt Bermet-vin, och får smaka på olika typer av vin och utsökt närproducerad
honung.

Återfärd till fartyget som på kvällen sätter kurs mot Kroatien.

Dag 6

Vukovar
Utflykt: Franciskanerklostret i Vukovar

Frukost, lunch, middag

Under natten har vi korsat gränsen till Kroatien och i gryningen anländer vi till den
kroatiska flodhamnstaden Vukovar. Följ gärna med på en inkluderad stadsvandring i
Vukovar.

Under romartiden fanns det många bosättningar och befästningar i området som slaverna
immigrerade till på 500-talet. Vukovar var tidigare en ståtlig stad, med magnifika hus från
Habsburgtiden. Staden drabbades tyvärr hårt under "Slaget vid Vukovar" 1991, där den
reducerades till smulor på kort tid.

Vi strosar genom gågatorna och gör ett kort besök i franciskanerklostret som ligger här.
Det blir även förfriskningar i form av ett glas vin. Det kommer även att finnas tid att strosa
lite på egen hand i Vukovar innan vi återvänder till fartyget för middag.

Njut av en lugn eftermiddag ombord när kryssningen fortsätter längs Kroatiens och
Serbiens stränder, på väg mot Ungern.

Dag 7

Budapest
Utflykt: Stadstur i Ungerns vackra huvudstad

Frukost, lunch, middag

Idag kryssar vi genom de ungerska slätterna och anländer till Budapest mitt på dagen.
Ungerns huvudstad består av de två distrikten Buda och Pest, som ligger på vardera
sidan av Donau.

På eftermiddagen ingår det en stadsrundtur med buss där vi bland annat ser det
imponerande Hjältarnas Torg – med ett minnesmärke om Ungerns fallna hjältar, Operan,
Nya gotiska parlamentsbyggnaden och St. Stefan-katedralen. En av höjdpunkterna är den
fantastiska utsikten över staden och floden från Fiskarbastionen.

Det blir sedan tid att promenera runt på egen hand tills middagen serveras ombord.
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Dag 8

Budapest
Upptäck på egen hand - men missa inte den spektakulära avfärden!

Frukost, lunch, middag

I dag står hela dagen till eget förfogande. Fortsätt utforska Budapest på egen hand, ta en
promenad längs stadens shoppinggator eller njut av en avkopplande eftermiddag från
soldäck ombord.

På eftermiddagen kan du också ta en tur till den färgstarka marknaden eller följa med på
en utflykt (tillägg) med besök i S:t Stefans katedral med rundvisning och besök i Grand
Café Central med kaffe och kaka.

Efter middagen ombord kastar fartyget loss och färdas vidare förbi den vackert upplysta
staden. Detta är en absolut höjdpunkt, så gå upp på däck och njut!

Dag 9

Bratislava
Under dagen: Upptäck den gamla staden till fots. På kvällen: Kaptenens galamiddag

Frukost, lunch, middag

På morgonen seglar vi genom Gabcikovo-slussen, den största slussen i Donaus övre del.
Efter lunch anländer vi till Bratislava, en av Europas yngsta huvudstäder. Fartyget ankrar
inom gångavstånd från de gamla kvarteren. Staden har en rik historia som går tillbaka till
keltisk och romersk bosättning.

På den inkluderade stadsvandringen går vi genom den trevliga gamla staden med
kullerstenstorg, charmiga smala gator och vackra byggnader. Det blir också dags att
uppleva staden på egen hand.

Vi stannar till vid en slovakisk pub och får smaka på två sorters öl med ett litet
mellanmål.

På kvällen är du inbjuden till kaptenens galamiddag ombord och kryssningen fortsätter
mot Wien.

Dag 10

Wien
Stadsrundtur i den gamla kejserliga staden med Hundertwasserhaus

Frukost, lunch, middag

Under natten ligger fartyget vid kajen i kryssningens sista hamn - den gamla kejserliga
staden Wien. Efter frukost kan du delta i en inkluderad stadsrundtur där vi får se flera
av stadens historiska platser och sevärdheter, inklusive det arkitektoniska mästerverket
Hundertwasserhaus, operan, parlamentet och Burgtheater. Det blir också en trevlig
promenad i centrum av den gamla stadsdelen, längs de eleganta shoppinggatorna mot
Stefansdomen.

Buss tillbaka till skeppet där vi serveras lunch.

Efter lunch ombord har du tid över till att utforska Wien vidare på egen hand. Från
Handelskai där fartyget ligger har du nära till tunnelbanan och tar dig enkelt in till de mer
centrala delarna av Wien. Be gärna om en karta i receptionen ombord så att du lättare kan
orientera dig i staden.

På kvällen erbjuds en valfri klassisk konsert med musik av Mozart och Strauss
(tillval). Konserten hålls i en av de historiska byggnaderna i staden, och orkestern är känd
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för att vara bland de bästa i Wien. Transport från fartyget till konsertlokalen och tillbaka
ingår.

Konserten är mycket populär, så biljetter kan och bör beställas och betalas i upp till två
veckor före avresa. Biljetter återbetalas inte.

Dag 11

Hemresa
Vi vinkar adjö till fartyg och besättning

Frukost, lunch, middag

Vår händelserika resa är över och efter frukost lämnar vi fartyget för att åka till flygplatsen.

Detta program uppdaterades senast 04. april 2024, 12:04
För priser, avresedatum, villkor och en rikare resepresentation, se:
https://www.escapetravel.se/resa/flodkryssning-donau-sju-lander-fem-huvudstader/

https://www.escapetravel.se/resa/flodkryssning-donau-sju-lander-fem-huvudstader/

